293088 z 2o „ 1863.
296,164 z 2o „ 1864.

1364.
z 6n półroczy, od włącznie 2o
1865 do włącznie lo 1868.
z lo półrocza 1865.

6u półroczy, od włącznie 2oz
... . 1865 do włącznie lo’l868.

w ^konaniu Art 124 1 następnych prawa z dnia 1 (13) czerwca ¡825 r. § 213 i następnych prawa z dnia 2 (14) marca 1826 r. oraz Art. 48 prawa z dnia 28 czerwca (10 lipca) 18(0 r. wzywa niniejszóm każdego poSiSdaiaceao który-
ub Kuponów wyżój wymienionychu aby się z takowym zgłosił do Dvrekcvi Głńwnei Towarzystwa Kreditnwego Ziemskiecin w Warszawie, nrzorl nntwwom rnirn indno-n licząc o dnia dzisiejszego te bowiem z rzeezonjcn listów Zsitły-